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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87215201T

2. Data e Regjistrimit 15/10/2018
3. Emri i Subjektit HANXHARI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/201811/10/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  RADHIME Radhime, Rruga Vlore-Orikum 
Km.12, Lagjja Plazh, Objekt Nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-

kafe,agjensi turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore.Aktivitet ne fushen e 
transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe /ose te 
te treteve,transport i mallrave kombetare dhe 
nderkombetare.Import-Eksport.Tregti me shumice dhe 
pakice te mallrave te ndryshem industrial ushqimore dhe 
karburante.Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe 
paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte 
lidhur me kete objekt,duke perjashtuar ato sherbime apo 
veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.Dhenie çadra 
plazhi me qera. Prodhimi  i betonit te perzier  te gatshem per 
perdorim.
Adjon Hanxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdjonHanxhari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Orikum  ORIKUM Ambjent i hapur ne dalje, Rruga 
Nacionale, Zona Kadastrale Nr. 2832, Pasuria Nr. 187/4. 
Vlore Orikum  RADHIME Lagjja Plazh, Rruga Orikum-
Vlore km 2, Kompleksi Hotelier 4 kate me 1 kat nentoke 
"NISI", Pasuria nr.515/11/1, Radhime-Vlore Vlore Vlore  
VLORE Lungomare, Rruga  Mehmet  Agalliu, nr pasurie  
36/256; Zona kadastrale 8602 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HANXHARI GROUP
E-Mail: hotel@vlora-international.com  
Telefon: 0692090838  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970795-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258006-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.07.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-kafe,agjensi 
turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore.Aktivitet ne 
fushen e transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe /ose te te treteve,transport i 
mallrave kombetare dhe nderkombetare.Import-Eksport.Tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimore dhe karburante.Shoqeria mund te kryeje 
çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt,duke perjashtuar ato sherbime apo veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-kafe,agjensi 
turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore.Aktivitet ne fushen e transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe 
/ose te te treteve,transport i mallrave kombetare dhe nderkombetare.Import-
Eksport.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial ushqimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF6E94B-B73B-4685-9172-1711F5A83DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B643D2E-34A6-47AC-AE5C-9678EF878DE6
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dhe karburante.Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete objekt,duke perjashtuar 
ato sherbime apo veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.Dhenie çadra plazhi me qera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Lagjja Plazh, Rruga Orikum-Vlore km 2, Kompleksi Hotelier 4 kate me 1 kat 
nentoke "NISI", Pasuria nr.515/11/1, Radhime-Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549187-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
SHENIMET.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
hanxhari GROUP VENDIM.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823627-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.1799 Regj., Nr.3374 Prot,  datë  
22.11.2021, lëshuar nga Zyra Permbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK 
ku është urdhëruar: Vendosja e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore 
“HANXHARI GROUP” SHPK me NUIS (NIPT)- L87215201T me qellim mostjetersimin 
e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6157F206-4683-49AB-B746-3A495A2877AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7E714D-185E-4ECA-871C-4A0F4BF4D2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD0EADF-CDED-4738-BAEB-9A5074B0329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644FD1A6-B955-49A3-95B2-A1C5ABCDCEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F1702-EADA-4E1D-828B-86855F960620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F1702-EADA-4E1D-828B-86855F960620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FFCCF4-D296-41F8-ABE3-CC614D535D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538563E1-33F9-490E-B995-82D9AA87125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72752D97-80C3-4A70-AB0B-D7C70E736CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72752D97-80C3-4A70-AB0B-D7C70E736CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514BA26E-2774-4812-8434-7B0482920CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF45D633-5FC8-400C-9330-7BBBA7C04BBC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825412-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1354/3 Dosje,  datë  23.11.2021, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit  "Hanxhari Group" me NUIS 
(NIPT) – L87215201T.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961103-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
VENDIMI.pdf
SHENIMET .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962743-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1799 Regj., Nr.1417 Prot., datë 
26.07.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., 
protokolluar nga QKB me Nr. 20010 Prot datë 27.07.2022, ku është urdhëruar: “Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr.3374 Prot datë 22.11.2021, 
mbi aktivet e palës debitore “HANXHARI GROUP” SHPK me NUIS (NIPT)- 
L87215201T”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000550-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese  dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-kafe,agjensi 
turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore.Aktivitet ne 
fushen e transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe /ose te te treteve,transport i 
mallrave kombetare dhe nderkombetare.Import-Eksport.Tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem industrial ushqimore dhe karburante.Shoqeria mund te kryeje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C91B5DA-576A-4F63-ABE6-42E38A0B8912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED10994C-8978-4B61-B29D-F4E53B9779F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A37C905-CDB0-463D-98F4-6F8D3FBF833B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B138FD-DCB7-47BC-B60D-86D2B2027F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E513A-39D2-4F16-BE70-7385882E3945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07DF5B-AAAE-4C2A-BD1A-B70E1768AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07DF5B-AAAE-4C2A-BD1A-B70E1768AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B21135-DCE8-4E06-A4A9-2A013848272D
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çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me 
kete objekt,duke perjashtuar ato sherbime apo veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e 
saj nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.Dhenie çadra plazhi me qera")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit,hoteleri,restorante,bar-kafe,agjensi 
turistike,menaxhim turizmi,etj.Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore.Aktivitet ne fushen e transportit.Kryerja e transportit per llogari te vet dhe 
/ose te te treteve,transport i mallrave kombetare dhe nderkombetare.Import-
Eksport.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrial ushqimore 
dhe karburante.Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj sherbimi qe paraqitet ne 
pajtueshmeri me objektin e saj dhe qe eshte lidhur me kete objekt,duke perjashtuar 
ato sherbime apo veprimatri qe do te shkaktonin devijimin e saj nga karakteri 
plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.Dhenie çadra plazhi me qera. Prodhimi  i 
betonit te perzier  te gatshem per perdorim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lungomare, Rruga  Mehmet  Agalliu, nr pasurie  36/256; Zona kadastrale 8602;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004685-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Ambjent i hapur ne dalje, Rruga Nacionale, Zona Kadastrale Nr. 2832, Pasuria Nr. 
187/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4CCF9-11CB-438B-8A6D-842AB0C15208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5368C2-701B-4368-8468-C9C711C74CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8CE2B9-B72C-4B5C-AEBE-41459193B6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7D81E3-B33F-446B-B38A-7BF20B2FB8BA

